
1 

 

SZÉKESFEHÉRVÁR MEGYEI JOGÚ VÁROS 

     POLGÁRMESTERE 

 

 

 

 

Szám: 220/2025. (XII.5.) 

 

NYÍLT ÜLÉS! 

 

 

 

 

 

 

Az előterjesztést tárgyaló testület megnevezése: Közgyűlés 

 

 

 

 

J A V A S L A T 

 

„Mammográfiai eszköz beszerzése” tárgyú közbeszerzési eljárás megindítására 

 

 

Székesfehérvár, 2025. december 3. 

 

Előterjesztő: Dr. Cser-Palkovics András 

polgármester 

 

 

 

 

 

Előzetesen tárgyalja:  

Pénzügyi, Költségvetési, Jogi Bizottság 

 

Előkészítésért felelős: 

Dr. Bóka Viktor címzetes főjegyző 

 



2 

 

Tisztelt Közgyűlés! 

 

 

A vidéki Magyarország élhetőségének és népességmegtartásának támogatása, a városok és 

községek kiegyensúlyozott fejlődésének biztosítása, valamint a települések közötti térségi 

együttműködések ösztönzése érdekében Magyarország Kormánya Versenyképes Járások 

Programot indított. A Program kiemelt célja, hogy a járások szempontjából jelentős, több 

település helyzetét javító, illetve az adott járás lakosságának minél nagyobb hányadát érintő 

fejlesztések támogatásával ösztönözze a térségi és települési együttműködéseket, megteremtse 

a párbeszédet a járások települései között annak érdekében, hogy közös céljaikat minél 

hatékonyabban valósítsák meg. 

Magyarország Kormányának Versenyképes Járások Programja keretében „Mammográf 

eszköz beszerzése a FVSZGYEOK vármegyei prevenciós ellátása kapacitásnöveléséhez” 

címen Székesfehérvár sikeres pályázatot nyújtott be 2025. első félévében a Közigazgatási és 

Területfejlesztési Minisztériumhoz. 

 

Az árubeszerzés becsült értéke a szakterület által megadott adatok, beérkezett indikatív 

ajánlatok, valamint a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény - továbbiakban: Kbt. 

- 19.§ (3) bekezdésében foglalt szabályok figyelembevételével összességében meghaladja a 

közbeszerzési értékhatárt, a Kbt. 81. § (1) bekezdés alapján nyílt közbeszerzési eljárás 

folytatható le.  

 

A Kbt. szabályainak értelmében az ajánlati felhívásnak kötelezően tartalmaznia kell, hogy az 

ajánlatkérő alkalmazza-e a 75. § (2) bekezdés e) pontja szerinti eredménytelenségi esetet, 

miszerint eredménytelen az eljárás, ha az ajánlattételi határidőben nem nyújtanak be legalább 

kettő ajánlatot. Az egyajánlatos közbeszerzések számának csökkentését szolgáló 

intézkedésekről szóló 63/2022. (II.28.) Kormányrendelet előírásai szerint a közbeszerzési 

eljárás megindítása előtt az ajánlatkérő köteles előzetes piaci konzultációt alkalmazni, ha a 

közbeszerzési eljárást megindító felhívásban nem írja elő a Kbt. 75. § (2) bekezdés e) pontja 

szerinti eredménytelenségi indokot. A közbeszerzési eljárás eredményes lefolytatása 

érdekében javasolt - hogy a Kbt. 75. § (2) bekezdés e) pontja szerinti eredménytelenségi ok ne 

kerüljön alkalmazásra - az eljárás megindítása előtt előzetes piaci konzultáció lefolytatása.  

 

Tekintettel arra, hogy jelen eljárás nem szerepel a közbeszerzési tervben, ezért a 

„Mammográfiai eszköz beszerzése” tárgyú közbeszerzési eljárással Székesfehérvár Megyei 

Jogú Város Önkormányzat 2025. évi közbeszerzési tervét módosítani szükséges. 

 

Kérem a Tisztelt Közgyűlést, hogy határozati javaslatban foglaltakat fogadja el és járuljon 

hozzá a közbeszerzési eljárás megindításához. 

 

 Dr. Cser-Palkovics András 

polgármester 



3 

 

HATÁROZATI JAVASLAT 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalta az 

„Mammográfiai eszköz beszerzése” tárgyú közbeszerzési eljárás megindítására vonatkozó 

javaslatot és az alábbi határozatot hozta: 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének  

……./2025. (…..) határozata 

 

„Mammográfiai eszköz beszerzése” tárgyú közbeszerzési eljárás megindítására 

 

I. 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése kiegészíti Székesfehérvár 

Megyei Jogú Város Önkormányzatának 2025. évi közbeszerzési tervét a “Mammográfiai 

eszköz beszerzése” tárgyú közbeszerzési eljárással.  

 

II. 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése a „Mammográfiai eszköz 

beszerzése” tárgyában a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény 81. § (1) 

bekezdés szerinti nyílt közbeszerzési eljárás megindítását megelőző előzetes piaci konzultáció 

Elektronikus Közbeszerzési Rendszerben - továbbiakban EKR - történő lefolytatását 

jóváhagyja a jelen határozat melléklete szerinti tartalommal. 

 

III. 

A Közgyűlés a „Mammográfiai eszköz beszerzése” tárgyában a közbeszerzésekről szóló 

2015. évi CXLIII. törvény 81. §-a szerinti nyílt közbeszerzési eljárást megindítja az előzetes 

piaci konzultációról az EKR-ben nyilvánosan közzétett Összefoglalót követően. 

 

IV. 

A Közgyűlés az eljárást megindító felhívást a jelen határozat melléklete szerinti tartalommal 

jóváhagyja és hozzájárul a Közbeszerzési Értesítőben és az Európai Unió Hivatalos Lapjában 

történő megjelentetéséhez. A Közgyűlés hozzájárul továbbá ahhoz, hogy a mellékelt felhívás 

azon részei, amelyek esetlegesen az EKR mennyiségi korlátai következtében a felhívásba nem 

kerülhetnek beépítésre, azok az eljárás egyéb dokumentumainak részét képezzék.  

 

V. 

A közbeszerzés tárgyát képező árubeszerzés fedezete mindösszesen a bruttó becsült költség 

erejéig Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló 

1/2025. (II.21.) önkormányzati rendeletében rendelkezésre áll.  

 

A Közgyűlés utasítja a Címzetes Főjegyzőt, hogy a Jogi Főosztály, valamint a 

Projektmenedzsment Iroda bevonásával a további szükséges intézkedéseket tegye meg. 

 

Felelős:   Dr. Bóka Viktor címzetes főjegyző 

  Dr. Kovács Adrien aljegyző 

Jakab Csaba irodavezető 

 

Határidő:        döntést követően azonnal  



EKR002302142025 2025.12.03 14:59:13

I.1) Név és címek

Lebonyolító szerv(ek) adatai

További információ a következő címen szerezhető be, Az 
ajánlat benyújtandó

Szervezet alszerepeBT-770

Szervezet szerepeBT-08

Ezen szervezet szerepkörei:

Általános közszolgáltatásokAz ajánlatkérő szerv tevékenységeBT-10

Helyi hatóságAz ajánlatkérő típusaBT-11

https://www.szekesfehervar.hu/A felhasználói oldal címe: (URL)BT-508

Az ajánlatkérő általános címe: (URL)BT-505

Internetcím(ek)

+36 22537160Fax:BT-739

Telefon:BT-503E-mail:BT-506

Kapcsolattartó személy:BT-502

MagyarországOrszág:BT-514

Postai irányítószám:BT-512NUTS-kód:BT-507Város:BT-513

Postai cím:BT-510

A szervezet szervezeti egységének neveBT-16

Nemzeti azonosítószámBT-501

Hivatalos név:BT-500

I.1) Név és címek (jelölje meg az eljárásért felelős összes ajánlatkérőt)

I. szakasz: Ajánlatkérő

Székesfehérvár Megyei Jogú Város ÖnkormányzataAjánlatkérő 
neve:

Mammográfiai eszköz beszerzéseKözbeszerzés 
tárgya:

Uniós, Nyílt eljárás - EKR002302142025

ELJÁRÁS AZONOSÍTÓ ADATAI

E10 - Előkészítés szakasz

Székesfehérvár Megyei Jogú 
Város Önkormányzata

ORG-0001

15726999207

Városház Tér 1.

Székesfehérvár HU211 8000

Hegyesi Erzsébet

hegyesi.erzsebet@pmhiv.
szekesfehervar.hu

+36 22537644

https://www.szekesfehervar.hu/

Ajánlatkérő



EKR002302142025

II.1) A beszerzés mennyisége

33111650-2

Eljárás szintű fő CPV-kód:BT-262

II.1.2) Eljárás szintű CPV-kód:BT-26

Hivatkozási szám:BT-22

II.1.1) Elnevezés:BT-21

II.1) A beszerzés mennyisége

II. szakasz: Tárgy

I.3) Kommunikáció

Az elektronikus kommunikáció olyan eszközök és berendezések használatát igényli, amelyek nem 
általánosan hozzáférhetők:

BT-724

A nem elektronikus benyújtás leírása:BT-745

A nem elektronikus benyújtás indoklása:BT-19

https://ekr.gov.hu/eljarastar/eljaras/EKR002302142025BT-18elektronikusan:BT-17

Az ajánlat vagy részvételi jelentkezés benyújtandó

Benyújtás elektronikus aláírássalBT-744

Az a nyelv, amelyen a közbeszerzési dokumentumok (vagy azok részei) nem hivatalosan elérhetőkBT-737

magyarAz a nyelv, amelyen a közbeszerzési dokumentumok hivatalosan elérhetőkBT-708

Az egyes közbeszerzési dokumentumokhoz való hozzáférés 
korlátozásának indoklása

BT-707

A korlátozott hozzáférésű dokumentumokra vonatkozó információk elérhetők ittBT-615

https://ekr.gov.hu/eljarastar/eljaras/EKR002302142025

A közbeszerzési dokumentumok címeBT-15

Bizonyos közbeszerzési dokumentumokhoz való hozzáférés korlátozottBT-14

Közbeszerzési dokumentáció

I.3) Kommunikáció

I.2) Közös közbeszerzés

Több ország részvételével megvalósuló közös közbeszerzés esetében - az alkalmazandó nemzeti közbeszerzési jogszabály:BT-09

I.2) Közös közbeszerzés

Nem

Igen

Nem

Mammográfiai eszköz beszerzése

EKR002302142025



EKR002302142025

II.2) Meghatározás

útSeregélyesi

SzékesfehérvárTelepülés:BT-51318000Irányítószám:BT-5121

HU211 FejérNUTS-kód:BT-5071MagyarországOrszág:BT-5141

A teljesítés helyére vonatkozó egyéb korlátozásokBT-727

II.2.3) A teljesítés helye:

darabMértékegység:BT-6251Mennyiség:BT-25

Rész további tárgyak:BT-531

ÁrubeszerzésRész fő tárgya:BT-23

Rész szintű további CPV-kód
(ok):

BT-263

33111650-2

Rész szintű fő CPV-kód:BT-262

II.2.2) Rész szintű CPV-kód(ok):BT-26

II.2.1) Elnevezés:BT-21

II.2) Meghatározás

Fejér Vármegyei Szent György Egyetemi Oktató Kórház 
8000 Székesfehérvár Seregélyesi út 3.

További információkBT-728

Helyrajzi szám:BT-5101(a)3.Házszám:BT-5101(c)

útKözterület jellege:BT-5101(b)SeregélyesiKözterület neve:BT-5101(a)

SzékesfehérvárTelepülés:BT-51318000Irányítószám:BT-5121

HU211 FejérNUTS-kód:BT-5071MagyarországOrszág:BT-5141

A teljesítés helyére vonatkozó egyéb korlátozásokBT-727

II.1.8) A teljesítés helye:

NemA beszerzés részekből áll

II.1.6) Részekre vonatkozó információk

Pénznem:Érték ÁFA nélkül:BT-27

II.1.5) Becsült teljes érték vagy nagyságrend:

II.1.4) Közbeszerzés leírása:BT-24

II.1.3) A közbeszerzés fő tárgya:BT-23 Árubeszerzés

A közbeszerzési Műszaki leírásban részletezett műszaki tartalmú, 1 db digitális mammográf készülék beszerzése, leszállítása, 
összeszerelése, telepítése és üzembe helyezése, valamint használatának oktatása min. 3x2 óra időtartamban. Minden szakhatósági 
engedély ügyintézése. 

A műszaki leírásban részletezett minőségű, azzal egyenértékű terméket is elfogad az Ajánlatkérő. Az egyenértékűség
megállapításához az ajánlatban be kell mutatni, hogy a műszaki leírás szerinti eszköz helyett, milyen eszközt ajánl az ajánlattevő.
Az eszköz részletes műszaki tartalmát a közbeszerzési dokumentum Műszaki Leírás része tartalmazza.

A megajánlott eszköznek újnak kell lennie, használt eszköz megajánlását az Ajánlatkérő nem fogadja el.

Mammográfiai eszköz beszerzése



EKR002302142025

(az építési beruházás, árubeszerzés vagy szolgáltatás jellege és mennyisége, illetve az igények és követelmények meghatározása)

II.2.4) Közbeszerzés leírása:BT-24

Fejér Vármegyei Szent György Egyetemi Oktató Kórház
8000 Székesfehérvár, Seregélyesi út 3.

További információkBT-728

Helyrajzi szám:BT-5101(a)3.Házszám:BT-5101(c)

Közterület jellege:
BT-5101(b)

Közterület neve:
BT-5101(a)

Röntgengenerátor:                                       Minimum elvárás:
Maximális generátor teljesítmény                  min. 5 kW
kV tartomány                                                  min. 22-49 kV, max. 1 kV lépésekkel
Maximális mAs érték                                           min. 500 mAs
Automatikus expozíció kontroll (AEC)          
Áram nagy fókusznál                                          min. 100 mA
Automatikus anód, mAs és filter beállítás                                                              
Helytakarékos kivitel – vizsgálószerkezetbe beépített röntgengenerátor        

Röntgencső:
Röntgencső anód célterület anyaga: legalább Wolfram vagy Molibdén                kérjük megadni
Fókuszok mérete                                                                                                                max. 0,1 mm és max. 0,3 mm
Nagysebességű forgóanód, anód forgási sebessége                                                 min. 9000 ford/perc
Anód hőtároló kapacitása                                                                                                min. 300 kHU
Kollimátor automatikus beállítása a kompressziós lap méretéhez                        

Vizsgálószerkezet:
Oldalirányban teljesen nyitott, szabadon hozzáférhető hagyományos felépítésű mammográfiás gantry        
Röntgencső és detektor izocentrikus forgása                                                                                                                
Fókusz-detektor távolság                                                                                                              min. 65 cm, előny a nagyobb 
Motorizált vertikális mozgás                                                                                                                           min. 75 – 140 cm
Gantry motorikus elforgathatósága                                                                                                              min. +180°/-140°
Gantry mozgatására kezelőszervek a gép mindkét oldalán                                                                                         
Manualis és motorizált kompresszió                                                                                                                                 
Maximális kompressziós nyomás                                                                                                                             min. 25 daN
Áttetsző, szöget változtató (flexibilis) kompressziós lap - az egész emlő, beleértve az anterior rész egyenletes kompressziójának 
biztosítására                                                                                                                                         
Homorú – a kompresszió előtt már ívelt – kialakítású (a kompressziós lap alsó, emlőre „nehezedő része homorú) és áttetsző 
kompressziós lap (a kötelezően előírt kompressziós lapon felüli extra kompressziós lap)        Kérjük megadni, előny a megléte  
A kompresszió automatikus vagy kézi feloldása a felvétel után                                                            kérjük megadni
Lábkapcsoló a vertikális mozgás és a kompresszió vezérlésére (1-1 db a készülék jobb és bal oldalán)        
Geometriai nagyított felvételi arány (nem a zoom funkció) min. 2 féle                                                    kérjük megadni
Geometriai nagyított felvételi arány (nem a zoom funkció) min. 1,5-szörös                                            kérjük megadni
Geometriai nagyított felvételi arány (nem a zoom funkció) min. 1,8-szoros                                            kérjük megadni
Arcvédő pajzs         
Kezelőt védő pajzs         

Digitális detektor:
Direkt vagy indirekt konverziós detektor                                                                  kérjük megadni
Detektor anyaga amorf szelén (a-Se) vagy amorf szilícium-cézium-jodid          kérjük megadni
Detektor képalkotási felülete                                                                                        min. 24 x 29 cm
Detektor felbontás (2D és 3D módban is)                                                                max. 100 µm
AD konverzió                                                                                                                min. 14 bit

Tomoszintézis funkció:
Tomoszintézis készítésének szögtartománya                                                         10° ≤ x ≤ 50°
Speciális szoftver az implantátumokkal rendelkező emlők felvételezésére        Kérjük megadni, előny a megléte
3D tomoszintézis felvételek szkennelési ideje                                                         max. 15 mp
Ciklusidő: Az idő a vizsgálat utáni automatikus dekompresszió és a 
rekonstruált volumetrikus kép megjelenítése között                                                 max. 30 mp
Projekciók száma                                                                                                         min. 9 db
Sugárdózis 45 - 50mm PMMA vastagságnál                                                           max. 2.13 mGy
Szintetikus 2D felvételek készítése 3D-s felvételekből                                                 
Rekonstruált szeletek közötti távolság                                                                          max. 1 mm

Mintavételi egység:
Sztereotaxiás biopszia funkció                                                                                         
A megajánlott mammográffal kompatibilis gyári új mintavételi egység vagy 
az intézményben meglévő Hologic Affirm típusú mintavételi egységgel 
való kompatibilitás                                                                                                            kérjük megadni



EKR002302142025

II.2.9) Az ajánlattételre vagy részvételre felhívandó gazdasági szereplők számának korlátozására vonatkozó információ (nyílt 
eljárások kivételével)

A meghosszabbításra vonatkozó lehetőségek ismertetése:BT-57

A szerződés meghosszabbításának maximális számaBT-58

Egyéb időtartam:BT-538

vagy

Befejezés dátuma:BT-537-Kezdés dátuma:BT-536

vagy

OPA-36Időtartam:BT-36

II.2.7) A szerződés, a keretmegállapodás vagy a dinamikus beszerzési rendszer időtartama

Pénznem:Érték áfa nélkül:BT-27

II.2.6) Becsült teljes érték vagy nagyságrend:

Értékelési szempontok – sorrend indoklásaBT-733

Összetett értékelési szempont megadásaBT-543

BT-5421 SÚLY: Súlyozás (pontok, pontos)

Érték típusaBT-5422BT-5421ÉrtékeBT-541Név/leírásBT-540

Ár kritérium:BT-539

Költség kritérium:BT-539

BT-5421 SÚLY: Súlyozás (pontok, pontos)

BT-5421 SÚLY: Súlyozás (pontok, pontos)

BT-5421 SÚLY: Súlyozás (pontok, pontos)

BT-5421 SÚLY: Súlyozás (pontok, pontos)

Érték típusaBT-5422BT-5421ÉrtékeBT-541Név/leírásBT-540

Minőségi kritérium:BT-539

II.2.5) Értékelési/Odaítélési szempontok

Folytatás II.2.14) További információk pontban.

Igen

Fókusz-detektor távolság min. 65 cm (előny a 
nagyobb)

10

Homorú - a kompresszió előtt már ívelt - 
kialakítású és áttetsző kompressziós lap (a 
kötelezően előírt kompressziós lapon felüli 
extra kompressziós lap): igen/nem

10

Speciális szoftver az implantátumokkal 
rendelkező emlők felvételezésére: igen/nem

10

Y-szelep, melynek segítségével a mintavétel 
során folyamatosan, a mintavételi ciklus 
megszakítása nélkül, lehetőség van 
fájdalomcsillapító adagolására a 
mintavételezés helyére: igen/nem

10

Nem

Igen

Nettó ajánlati ár (HUF) 60

90 Nap



EKR002302142025

BT-24 II.2.4) Közbeszerzés leírása folytatás:

Vákuumbiopsziás készülék:
Rendellenesség gyanúja esetén emlőszövetminták vételére alkalmas        
Alkalmazható tűméret                                                                                        min. 9 – 12G
Y-szelep, melynek segítségével a mintavétel során folyamatosan, 
a mintavételi ciklus megszakítása nélkül, lehetőség van fájdalomcsillapító 
adagolására a mintavételezés helyére                                                                              Kérjük megadni, előny a megléte 
Modalitás szinten alkalmazható (adott esetben különböző kézi darabokkal) 
MRI, ultrahangos és sztereotaxiás biopsziákhoz                                                 
A készülék vagy állványa kerekekkel rendelkezik, hogy a különböző 
mintavételi helyiségek között egyszerűen mozgatható legyen                         

Szállítandó tartozékok:
Kézi darab, amely alkalmas sztereotaxiás biopsziához        
A megajánlott mammográf készülékhez való csatlakoztatáshoz/rögzítéshez szükséges adapter         

Vizsgálószék mintavételezéshez:
Speciális, a biopsziás mintavétel megfelelő pozícionálását szolgáló, kerekeken gördíthető vizsgálószék        
Fékezhető kerekek                                                                                                                                                                
Ülő és teljesen vízszintes fekvő pozícióba is állítható                                                                                                       
Magasságban állítható fejrész                                                                                                                                                
Állítható, lehajtható kartámaszok                                                                                                                                        
Legalacsonyabb beülési magasság                                                                                                                                        max. 70 cm
Ülőlap szélessége                                                                                                                                                                min. 55 cm
Hidraulikus vagy elektromos magasságállítás                                                                                                        kérjük megadni
Magasságállítás tartománya                                                                                                                                                min. 30 cm

Vezérlőállomás:
Mammográfiához tervezett konzol megfelelő sugárvédelemmel ellátva        
PC alapú vezérlőállomás, min. 1 db min. 3MP-es monitorral                                           kérjük megadni
RFID vagy biometrikus felhasználó beléptetés                                                                   kérjük megadni
Memória                                                                                                                                             min. 16 GB
Merevlemez                                                                                                                                        min. 1 TB

Adattárolás, kommunikáció:
Teljes DICOM funkcionalitás                                 
DICOM export/import lehetőség: CD/DVD         

Kiegészítők:
1 db kompressziós lemez
1 db sliding kompressziós lemez
1 db spot kontakt lemez
1 db spot lemez nagyításra
1 db spot lemez kis mellekre        

Leletező munkaállomás:
Min. két darab, önkalibráló monitorral és az ehhez tartozó grafikus kártyával min. 5 megapixel és min. 10 bit mélység        
Teljes DICOM kompatibilitás        
Speciális mammográfiás leletező software standard funkciókkal (egyéni beállítási sémák alkalmazása, Hanging Protocols, automatikus 
képtörlés, munkatervezés (worklist)); 2D, 3D mammográfia, UH, MR képek megjelenítésére        

További információ:BT-300

II.2.14) További információk:

A beszerzés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatosBT-60

II.2.13) Európai uniós alapokra vonatkozó információk

Az ajánlatokat elektronikus katalógus formájában kell benyújtani, vagy azoknak elektronikus katalógust 
kell tartalmazniuk

BT-764

II.2.12) Információ az elektronikus katalógusokról

Opciók:BT-53

II.2.11) Opciókra vonatkozó információ

Elfogadható változatokBT-63

II.2.10) Változatokra vonatkozó információk

Maximális szám megadásaBT-661

Tervezett minimum:BT-50

Nem megengedett

Nem

Nem

Nem



EKR002302142025

II.4) Stratégiai közbeszerzés

II.4.4) Innovációs közbeszerzés

A követett szociális cél:BT-775

II.4.3) Szociális közbeszerzés

A környezeti hatások csökkentését célzó módszer:BT-774

Zöld közbeszerzés céljaBT-805

II.4.2) Zöld közbeszerzési kritériumok

A stratégiai közbeszerzés célja:BT-06

II.4.1) Stratégiai közbeszerzés

II.4) Stratégiai közbeszerzés

A dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információkBT-766

KeretmegállapodásBT-765

II.2.15) Sajátos beszerzési módszerek:

A közbeszerzési eljárásra / eljárás részre a külföldi támogatásokról szóló (EU) 2022/2560 rendelet 
alkalmazandó, annak 28. cikke szerint

BT-681

A közbeszerzés kis- és középvállalkozások (kkv-k) számára is alkalmasBT-726

Memória         min. 16 GB
Merevlemez         min. 1 TB
Perifériás elemek: egér, billentyűzet        
Kép export lehetősége        
CD vagy DVD import-export lehetősége

Egyéb feltételek:
Magyar nyelvű használati utasítás
A megajánlott berendezés távdiagnosztikája lehetséges
A berendezésnek alkalmasnak kell lennie napi akár 80 mérésre.
A berendezés gyári új készülék

1. A felhívás BT-540 mező Értékelési szempontok pontjában és a felolvasólapon meghatározott Nettó ajánlati ár (HUF) értékelési 
szempontnál a mindösszesen megajánlott nettó ajánlati ár kerül értékelésre, továbbá a felolvasólapon is a mindösszesen megajánlott 
nettó ajánlati árat szükséges megadni HUF-ban.

2. A felhívás BT-36 mező A szerződés, keretmegállapodás vagy dinamikus beszerzési rendszer időtartama pontjában meghatározott 90 
nap teljesítési határidő a szerződés mindkét fél által történő aláírását követően számítandó.

3. A műszaki leírásban szereplő, meghatározott gyártmányra, típusra történő hivatkozások – a 321/2015. (X. 30.) Kormányrendelet 46. 
§ (3) bekezdése alapján – a tárgy jellegének egyértelmű meghatározása érdekében történtek. Ajánlatkérő a meghatározott 
gyártmányú, eredetű, típusú dolgokkal mindenben egyenértékű megajánlást is elfogad, amely maradéktalanul kielégíti a műszaki 
leírás táblázatában meghatározott paramétereket. Ajánlattevőnek a műszaki leírásban meghatározott gyártmányú, eredetű, típusú 
dologtól való eltérésről az ajánlatában nyilatkoznia kell, és az ajánlatában megfelelő módon, bármely megfelelő eszközzel bizonyítania
/igazolnia kell, hogy az általa javasolt megoldások egyenértékű módon megfelelnek a közbeszerzési műszaki leírásban meghatározott 
követelményeknek.

4. Ajánlatkérő felhívja a Tisztelt Gazdasági Szereplők figyelmét, hogy a megajánlott termékre legalább 24 hónap jótállást szükséges 
biztosítani, amennyiben a gyártói jótállás alapesetben ezt nem biztosítja, kiterjesztett vagy forgalmazó/szállító által vállalt kiegészítő 
jótállás vállalása az elvárás (Ptk. 6:171. § (1) bekezdése szerinti vállalt jótállás).

Nincs keretmegállapodás

Nem dinamikus beszerzési rendszer



EKR002302142025

III.3) Kizáró okok

Kizáró ok rövid ismertetésBT-67(b)

Kizáró ok típusaBT-67(a)

Kizáró ok

Jelen hirdetmény / jelen felhívás

Ha minden kizáró okot a felhívásban rögzített, akkor kizárólag a "Hirdetmény" értéket válassza a listából!

Kizáró okok forrásaBT-806

III.3) Kizáró okok

Erre a közbeszerzési eljárásra / eljárás részre az energiahatékonyságról szóló (EU) 2023/1791 
irányelv alkalmazandó

BT-810

II.4.7) Energiahatékonysági irányelv (EED)

NemA tiszta járművekről szóló irányelv alkalmazásaBT-717

II.4.6) A tiszta járművekről szóló irányelv

A fogyatékossággal élő személyekre vonatkozó 
akadálymentességi kritériumok alkalmazása a műszaki 
előírásokban

BT-754

II.4.5) Akadálymentesítés

Innováció céljaBT-776

Bűnszervezetben való részvétel

III.3) Kizáró okok felhívás pontnál megjelölt kizáró okokra vonatkozó általános tájékoztatásul- egyetlen alpontban ismertetett, de 
valamennyi alpontra értelem szerint alkalmazandó.

Kizáró okok: az eljárásban nem lehet ajánlattevő, alvállalkozó, és nem vehet részt az alkalmasság igazolásában olyan gazdasági 
szereplő, akivel szemben a Kbt. 62. § (1) és (2) bekezdése szerinti kizáró okok fennállnak. 

Az igazolási módok felsorolása és rövid leírása: ajánlattevőnek és az alkalmasság igazolásában résztvevő gazdaság szereplőnek 
(alvállalkozónak, más szervezetnek vagy személynek) az ajánlatában az egységes európai közbeszerzési dokumentum benyújtásával 
kell előzetesen igazolnia, hogy nem tartozik a Kbt. 62. § (1) és (2) bekezdésének hatálya alá. Közös ajánlattétel esetén a vonatkozó 
EEKD-t/nyilatkozatot a meghatalmazás alapján a Közös ajánlattevők képviseletében eljáró szervezet nyújtja be. Ajánlatkérő a 321
/2015. (X. 30.) Korm.rendelet 2. § (1) bekezdésére figyelemmel ajánlattevő részére a közbeszerzési dokumentumokkal együtt 
elektronikus formában rendelkezésre bocsátja a jelen eljáráshoz tartozó egységes európai közbeszerzési dokumentum mintát. 
Ajánlattevő azon alvállalkozók tekintetében, amelyek nem vesznek részt az alkalmasság igazolásában a Kbt. 67. § (4) bekezdésére 
figyelemmel ajánlatában köteles benyújtani arra vonatkozó nyilatkozatát, hogy nem vesz igénybe a szerződés teljesítéséhez a Kbt. 62. 
§ kizáró okok hatálya alá eső alvállalkozót, valamint a 62. § (1) bekezdés k) pont kb) és kc) alpontjait a 321/2015. (X.30.) Korm. 
rendelet 8. § i) pont ib) és ic) alpontjaiban foglaltak szerint kell igazolnia. A kizáró okokra vonatkozóigazolások benyújtásával 
kapcsolatban ajánlatkérő a Kbt. 69. § (4) bekezdés alapján jár el.

Megkövetelt igazolási mód MAGYARORSZÁG-i letelepedésű ajánlattevő(k) vonatkozásában: ajánlattevőnek a 321/2015. (X. 30.) Korm. 
rendelet 8. § előírásai szerint kell igazolnia a kizáró okok fenn nem állását.

Megkövetelt igazolási mód nem MAGYARORSZÁG-i letelepedésű ajánlattevő(k) vonatkozásában: ajánlattevőnek a 321/2015. (X. 30.) 
Korm. rendelet 10. § előírásai szerint kell igazolnia a kizáró okok fenn nem állását. A kizáró okok igazolásával kapcsolatban 
irányadóak továbbá a 321/2015. (X. 30.) Korm. rendelet 4. §-ában,a 6-7. §-aiban és a 12-16. §-aiban foglaltak. A kizáró okok fenn nem 
állását igazoló dokumentumokat egyszerű másolatban is elegendő benyújtani az ajánlatában.

Részekre történő ajánlattétel esetén nem kérhető a gazdasági szereplőtől olyan nyilatkozat vagy igazolás benyújtása, amelyet 
ugyanazon közbeszerzési eljárás valamely része tekintetében a gazdasági szereplő már benyújtott. Ebben az esetben a gazdasági 
szereplő nyilatkozik arról, hogy mely rész tekintetében benyújtott nyilatkozatot vagy igazolást kéri figyelembe venni a bírálat során.

Ajánlatkérő, Gazdasági szereplők a jelen pontban foglalt valamennyi kizáró ok ellenőrzése, igazolása során a 321/2015. (X. 30.) 
Kormányrendelet 1-16. §-aiban foglalt rendelkezések alapján járnak el egyebekben.

Jelen alpont szerinti Kizáró ok rövid ismertetése- bűnszervezetben való részvétel:

Jogerősen elítélték-e a gazdasági szereplőt vagy a gazdasági szereplő igazgató, vezető vagy felügyelő testületének tagját, illetve az e 



EKR002302142025

Kizáró ok rövid ismertetésBT-67(b)

Kizáró ok típusaBT-67(a)

Kizáró ok

Kizáró ok rövid ismertetésBT-67(b)

Kizáró ok típusaBT-67(a)

Kizáró ok

Kizáró ok rövid ismertetésBT-67(b)

Kizáró ok típusaBT-67(a)

Kizáró ok

Kizáró ok rövid ismertetésBT-67(b)

Kizáró ok típusaBT-67(a)

Kizáró ok

Kizáró ok rövid ismertetésBT-67(b)

Kizáró ok típusaBT-67(a)

Kizáró ok

testületek képviseletére, az azokban való döntéshozatalra vagy azok kontrolljára vonatkozó jogkörrel rendelkező tagját a 
bűnszervezetben való részvételért olyan ítéletben, amelyet nem több, mint öt évvel ezelőtt hoztak, vagy amelyben a közvetlenül 
meghatározott kizárás időtartama továbbra is alkalmazandó? A szervezett bűnözés elleni küzdelemről szóló, 2008. október 24-i 2008
/841/IB tanácsi kerethatározat (HL L 300., 2008.11.11., 42. o.) 2. cikkében meghatározottak szerint.

Korrupció

Kizáró ok típusa: korrupció

Jogerősen elítélték-e a gazdasági szereplőt vagy a gazdasági szereplő igazgató, vezető vagy felügyelő testületének tagját, illetve az e 
testületek képviseletére, az azokban való döntéshozatalra vagy azok kontrolljára vonatkozó jogkörrel rendelkező tagját korrupcióért 
olyan ítéletben, amelyet nem több, mint öt évvel ezelőtt hoztak, vagy amelyben a közvetlenül meghatározott kizárás időtartama 
továbbra is alkalmazandó? Az Európai Közösségek tisztviselőit és az Európai Unió tagállamainak tisztviselőit érintő korrupció elleni 
küzdelemről szóló egyezmény (HL C 195., 1997.6.25., 1. o.) 3. cikkében és a Tanács 2003. július 22-i, a magánszektorban 
tapasztalható korrupció elleni küzdelemről szóló 2003/568/IB kerethatározatának (HL L 192., 2003.7.31., 54. o.) 2. cikke (1) 
bekezdésében meghatározottak szerint. Ez a kizárási ok magában foglalja az ajánlatkérő szerv (közszolgáltató ajánlatkérő) vagy a 
gazdasági szereplő nemzeti jogában meghatározott korrupciót is.

Csalás

Kizáró ok típusa: csalás

Jogerősen elítélték-e a gazdasági szereplőt vagy a gazdasági szereplő igazgató, vezető vagy felügyelő testületének tagját, illetve az e 
testületek képviseletére, az azokban való döntéshozatalra vagy azok kontrolljára vonatkozó jogkörrel rendelkező tagját csalásért olyan 
ítéletben, amelyet nem több, mint öt évvel ezelőtt hoztak, vagy amelyben a közvetlenül meghatározott kizárás időtartama továbbra is 
alkalmazandó? Az Európai Közösségek pénzügyi érdekeinek védelméről szóló egyezmény 1. cikke értelmében (HL C 316., 
1995.11.27., 48. o.)

Terrorista bűncselekmény vagy terrorista tevékenységekkel összefüggő 
bűncselekmény

Kizáró ok típusa: terrorista bűncselekmény vagy terrorista csoporthoz kapcsolódó bűncselekmény/ terrorista bűncselekmény vagy 
terrorista tevékenységekkel összefüggő bűncselekmény

Jogerősen elítélték-e a gazdasági szereplőt vagy a gazdasági szereplő igazgató, vezető vagy felügyelő testületének tagját, illetve az e 
testületek képviseletére, az azokban való döntéshozatalra vagy azok kontrolljára vonatkozó jogkörrel rendelkező tagját terrorista 
bűncselekményért vagy terrorista tevékenységekkel összefüggő bűncselekményekért olyan ítéletben, amelyet nem több, mint öt évvel 
ezelőtt hoztak, vagy amelyben a közvetlenül meghatározott kizárás időtartama továbbra is alkalmazandó? A terrorizmus elleni 
küzdelemről szóló, 2002. június 13-i 2002/475/IB tanácsi kerethatározat (HL L 164., 2002.6.22., 3. o.) 1. és 3. cikkében 
meghatározottak szerint. Ez a kizárási ok magában foglalja az említett kerethatározat 4. cikke szerinti, bűncselekményre való 
felbujtást, bűnsegélyt vagy kísérletet.

Pénzmosás vagy terrorizmus finanszírozása

Kizáró ok típusa: pénzmosás vagy terrorizmus finanszírozása

Jogerősen elítélték-e a gazdasági szereplőt vagy a gazdasági szereplő igazgató, vezető vagy felügyelő testületének tagját, illetve az e 
testületek képviseletére, az azokban való döntéshozatalra vagy azok kontrolljára vonatkozó jogkörrel rendelkező tagját pénzmosásért 
vagy terrorizmus finanszírozásáért olyan ítéletben, amelyet nem több, mint öt évvel ezelőtt hoztak, vagy amelyben a közvetlenül 
meghatározott kizárás időtartama továbbra is alkalmazandó? A pénzügyi rendszereknek a pénzmosás, valamint terrorizmus 
finanszírozása céljára való felhasználásának megelőzéséről szóló, 2005. október 26-i 2005/60/EK európai parlamenti és tanácsi 
irányelv (HL L 309., 2005.11.25., 15. o.) 1. cikkében meghatározottak szerint.

Gyermekmunka és az emberkereskedelem más formái

Kizáró ok típusa: gyermekmunka és az emberkereskedelem más formái

Jogerősen elítélték-e a gazdasági szereplőt vagy a gazdasági szereplő igazgató, vezető vagy felügyelő testületének tagját, illetve az e 
testületek képviseletére, az azokban való döntéshozatalra vagy azok kontrolljára vonatkozó jogkörrel rendelkező tagját 



EKR002302142025
Kizáró ok típusaBT-67(a)

Kizáró ok

Kizáró ok rövid ismertetésBT-67(b)

Kizáró ok típusaBT-67(a)

Kizáró ok

Kizáró ok rövid ismertetésBT-67(b)

Kizáró ok típusaBT-67(a)

Kizáró ok

Kizáró ok rövid ismertetésBT-67(b)

Kizáró ok típusaBT-67(a)

Kizáró ok

Kizáró ok rövid ismertetésBT-67(b)

Kizáró ok típusaBT-67(a)

Kizáró ok

Kizáró ok rövid ismertetésBT-67(b)

Kizáró ok típusaBT-67(a)

Kizáró ok

Kizáró ok rövid ismertetésBT-67(b)

Kizáró ok típusaBT-67(a)

Kizáró ok

Kizáró ok rövid ismertetésBT-67(b)

Kizáró ok típusaBT-67(a)

Kizáró ok

gyermekmunkáért és az emberkereskedelem más formáiért olyan ítéletben, amelyet nem több, mint öt évvel ezelőtt hoztak, vagy 
amelyben a közvetlenül meghatározott kizárás időtartama továbbra is alkalmazandó? Az emberkereskedelem megelőzéséről, és az 
ellene folytatott küzdelemről, az áldozatok védelméről, valamint a 2002/629/IB tanácsi kerethatározat felváltásáról szóló, 2011. április 
5-i 2011/36/EU európai parlamenti és tanácsi irányelv (HL L 101., 2011.4.15., 1. o.) 2. cikkében meghatározottak szerint.

Az adófizetési kötelezettség megszegése

Kizáró ok típusa: adófizetés elmulasztása/ az adófizetési kötelezettség megszegése

Megszegte-e a gazdasági szereplő adófizetési kötelezettségét akár a székhely szerinti országban, akár az ajánlatkérő szerv vagy a 
közszolgáltató ajánlatkérő tagállamában, ha az eltér a székhely szerinti országtól?

A társadalombiztosítási járulékfizetési kötelezettség megszegése

Kizáró ok típusa: társadalombiztosítási járulékfizetés elmulasztása / a társadalombiztosítási járulékfizetési kötelezettség megszegése

Megszegte-e a gazdasági szereplő a társadalombiztosítási járulékok megfizetésére irányuló kötelezettségét akár a székhely szerinti 
országban, akár az ajánlatkérő szerv vagy a közszolgáltató ajánlatkérő tagállamában, ha az eltér a székhely szerinti országtól?

Csőd

Kizáró ok típusa: csődeljárás / csőd

A gazdasági szereplő csődeljárás alatt áll-e?

Fizetésképtelenség

A kizáró ok típusa: fizetésképtelenség

A gazdasági szereplő fizetésképtelenségi eljárás vagy felszámolási eljárás alatt áll-e?

Csődegyezség hitelezőkkel

Kizáró ok típusa: csődegyezség a hitelezőkkel

A gazdasági szereplő a hitelezőkkel egyezséget kötött-e?

A nemzeti törvények értelmében a csődhöz hasonló helyzet

Kizáró ok típusa: a nemzeti törvények értelmében a csődhöz hasonló helyzet

A gazdasági szereplő a nemzeti törvények és rendeletek szerinti hasonló eljárás következtében bármely, a csődhöz hasonló helyzetben 
van-e?

Felszámoló által kezelt vagyon

Kizáró ok típusa: felszámoló által kezelt vagyon

A gazdasági szereplő vagyonát felszámoló vagy bíróság kezeli-e?

Üzleti tevékenység felfüggesztése



EKR002302142025

Kizáró ok rövid ismertetésBT-67(b)

Kizáró ok típusaBT-67(a)

Kizáró ok

Kizáró ok rövid ismertetésBT-67(b)

Kizáró ok típusaBT-67(a)

Kizáró ok

Kizáró ok rövid ismertetésBT-67(b)

Kizáró ok típusaBT-67(a)

Kizáró ok

Kizáró ok rövid ismertetésBT-67(b)

Kizáró ok típusaBT-67(a)

Kizáró ok

Kizáró ok rövid ismertetésBT-67(b)

Kizáró ok típusaBT-67(a)

Kizáró ok

Kizáró ok rövid ismertetésBT-67(b)

Kizáró ok típusa: üzleti tevékenység felfüggesztése

A gazdasági szereplő felfüggesztette-e üzleti tevékenységét?

A verseny torzítását célzó megállapodás más gazdasági szereplőkkel

Kizáró ok típusa: a verseny torzítását célzó megállapodás más gazdasági szereplőkkel

Kötött-e a gazdasági szereplő a verseny torzítását célzó megállapodást más gazdasági szereplőkkel?

A közbeszerzési eljárásban való részvételből fakadó összeférhetetlenség

Kizáró ok típusa: a közbeszerzési eljárásban való részvételből fakadó összeférhetetlenség

Van-e tudomása a gazdasági szereplőnek bármilyen - a nemzeti jog, a vonatkozó hirdetmény vagy a közbeszerzési dokumentumok 
szerinti - összeférhetetlenségről a közbeszerzési eljárásban való részvételéből fakadóan?

Közvetlen vagy közvetett részvétel a közbeszerzési eljárás előkészítésében

Kizáró ok típusa: közvetlen vagy közvetett részvétel a közbeszerzési eljárás előkészítésében

Nyújtott-e a gazdasági szereplő vagy valamely hozzá kapcsolódó vállalkozás tanácsadást az ajánlatkérő szervnek vagy a közszolgáltató 
ajánlatkérőnek, vagy részt vett-e más módon a közbeszerzési eljárás előkészítésében?

Hamis nyilatkozatot tettek, nem tudtak információt nyújtani, nem tudták 
benyújtani a kért dokumentumokat, és bizalmas információkat kaptak az 
eljárásról

Kizáró ok típusa: megtévesztés, információ visszatartása, képtelenség a szükséges iratok benyújtására, bizalmas információk 
megszerzése / hamis nyilatkozatot tettek, nem tudtak információt nyújtani, nem tudták benyújtani a kért dokumentumokat, és 
bizalmas információkat kaptak az eljárásról

Került-e a gazdasági szereplő a következő helyzetek valamelyikébe?

a) A kizárási okok fenn nem állásának, illetve a kiválasztási kritériumok teljesülésének ellenőrzéséhez szükséges információk 
szolgáltatása során hamis nyilatkozatot tett,

b) Visszatartott ilyen információt,

c) Nem tudta határidőre benyújtani az ajánlatkérő szerv vagy a közszolgáltató ajánlatkérő által megkívánt kiegészítő iratokat

d) Megkísérelte jogtalanul befolyásolni az ajánlatkérő szerv vagy a közszolgáltató ajánlatkérő döntéshozatali folyamatát, vagy olyan 
bizalmas információkat megszerezni, amelyek jogtalan előnyöket biztosítanának számára a közbeszerzési eljárásban, vagy 
gondatlanságból olyan félrevezető információkat szolgáltatni, amelyek érdemben befolyásolhatják a kizárásra, a kiválasztásra vagy az 
odaítélésre vonatkozó döntéseket.

Tisztán nemzeti kizáró okok

Kizáró ok típusa: tisztán nemzeti kizáró okok

Egyéb, adott esetben az ajánlatkérő szerv vagy a közszolgáltató ajánlatkérő tagállamának nemzeti jogszabályaiban előírt kizárási 
okok. Vonatkoznak-e a gazdasági szereplőre azok a tisztán nemzeti kizárási okok, amelyeket a vonatkozó hirdetmény vagy a 
közbeszerzési dokumentumok meghatároznak?

A nemzeti kizárási okok: Kbt. 62. § (1) bekezdésének ag), ah), e), f), k) és l) pontjai, valamint a Kbt. 62. § (2) bekezdésének a) és b) 
pontjai. Jelen alpont szerinti kizáró okokról bővebb információ a dokumentációban.



EKR002302142025

III.4.) Részvételi, szerződéssel kapcsolatos és egyéb 
pályázati feltételek

III.4.4) Ajánlati biztosíték nyújtási kötelezettség:BT-75BT-751

A szerződés teljesítése védettmunkahely-teremtési programok keretében történikBT-736

A szerződés védett műhelyek és olyan gazdasági szereplők számára fenntartott, amelyek célja a 
fogyatékkal élő vagy hátrányos helyzetű személyek társadalmi és szakmai integrációja

BT-71

III.4.3) Fenntartott szerződésekre vonatkozó információk

Az ajánlattevőknek közölniük kell a szerződés teljesítésében közreműködő személyek nevét és 
szakképzettségét

BT-79

III.4.2) A szerződés teljesítésében közreműködő személyekkel kapcsolatos információ

Alkalmazásra kerül az eljárás második szakaszához meghívandók kiválasztását szolgáló 
alkalmassági követelmény:

BT-40

Alkalmassági követelmény ismertetése:BT-750

Alkalmassági követelmény típusa:BT-809

Hirdetményben rögzített alkalmassági követelmény

Ha minden alkalmassági követelményt a felhívásban rögzített, akkor kizárólag a "Hirdetmény" értéket válassza a listából!

Jelen hirdetmény / jelen felhívás

Alkalmassági követelmény forrása:BT-821

III.4.1) Alkalmassági követelmény(ek):

III.4) Részvételi, szerződéssel kapcsolatos és egyéb pályázati feltételek

Hivatkozások a meghatározott szállításokra

Ajánlattevő az alkalmassági minimumkövetelményeknek való megfelelését az ajánlat benyújtásával egyidejűleg az 
egységes európai közbeszerzési dokumentum benyújtásával igazolja. Az alkalmassági követelményekre vonatkozó 
igazolások benyújtásával kapcsolatban ajánlatkérő a Kbt. 69. § (4)bekezdés alapján jár el.

Ajánlattevőnek az ajánlatkérő Kbt. 69. § szerinti felszólítására a Kbt. 65. § (1) bekezdésének b) pontja és a 321/2015. 
(X. 30.) Kormányrendelet 21. § (1) bekezdésének a) pontja alapján be kell nyújtani az eljárást megindító felhívás 
feladásától visszafelé számított 3 (három) év (de legfeljebb 6 éven belül megkezdett) legjelentősebb teljesített 
szállításainak ismertetését.

A műszaki és szakmai alkalmasság igazolására szolgáló valamennyi dokumentumot egyszerű másolatban is elegendő 
benyújtani. Az alkalmasság igazolására irányadó a Kbt. 65. § (6), (7) és (11)-(12) bekezdése és a 67. § (2) bekezdése 
is. Ajánlatkérő a 321/2015. (X. 30.) Kormányrendelet 2. § (5) bekezdése alapján rögzíti, hogy az alkalmassági 
követelmények előzetes igazolására elfogadja, ha a gazdasági szereplő az EEKD IV. rész α pontjában nyilatkozik 
(„igennel” kitölti) arról, hogy megfelel az előírt alkalmassági követelményeknek. Ebben az esetben az alkalmassági 
követelményeket nem kell az EEKD formanyomtatvány IV. rész C-D. pontjában feltüntetni Az alkalmasság igazolását 
az ajánlatkérő a Kbt. 69.§ (4)-(7) bekezdésére figyelemmel kérheti az ajánlattevőktől.

Az alkalmasság minimumkövetelménye(i):

Alkalmatlan az Ajánlattevő , ha az eljárást megindító felhívás feladásától visszafelé számított 3 évben nem 
rendelkezik olyan szállítási referenciával, amely tárgya legalább 1 db digitális mammográf készülék szállítása és 
beüzemelése.

Az alkalmassági követelményeknek közös ajánlattevők együttesen is megfelelhetnek.

Jelen alkalmassági feltétel a Kbt. 65. § (3) bekezdésében foglaltak figyelembe vételével került meghatározásra.

Nem

Nem

Nem



EKR002302142025

IV.1) Meghatározás

A szerződés a közbeszerzési megállapodás (GPA) hatálya alá tartozikBT-115

IV.1.8) A közbeszerzési megállapodásra (GPA) vonatkozó információk

Elektronikus árlejtést fognak alkalmazniBT-767

IV.1.6) Elektronikus árlejtésre vonatkozó információk

Az ajánlatkérő fenntartja a jogot arra, hogy a szerződést az eredeti ajánlat alapján, tárgyalások 
lefolytatása nélkül ítélje oda.

BT-120

IV.1.5) Információ a tárgyalásról (kizárólag tárgyalásos eljárás esetében)

Igénybe vettek többfordulós eljárást annak érdekében, hogy fokozatosan csökkentsék a megvitatandó 
megoldások, illetve a megtárgyalandó ajánlatok számát

BT-52

IV.1.4) A megoldások, illetve ajánlatok számának a tárgyalásos eljárás vagy a versenypárbeszéd során történő 
csökkentésére irányuló információ

Gyorsított eljárás indoklásaBT-1351

NemGyorsított eljárásBT-106

NyitottAz eljárás fajtáiBT-105

IV.1.1) Az eljárás fajtái

IV.1) Meghatározás

IV. szakasz: Eljárás

Titoktartási megállapodás leírása:BT-802

Titoktartási megállapodásBT-801

III.4.8) Titoktartási megállapodás

Szerződést biztosító mellékkötelezettségek- bővebben a szerződéstervezetben (Kbt. 134. § (1) bekezdése alapján kibontva a 
közbeszerzési dokumentumokban): 

A késedelmi kötbér naptári napi mértéke a nettó Vételár 0,5 %-a. A késedelmi kötbért Vevő a teljesítési határidő eredménytelen 
elteltét követő naptól az Eladó tényleges teljesítése napjáig számítja fel Eladónak.  

A meghiúsulási kötbért Vevő abban az esetben érvényesíti, ha az Eladó olyan okból, amelyért felelős nem teljesít és a Vevő a 
szerződést azonnali hatállyal felmondja, vagy attól elállt. A meghiúsulási kötbér alapja a nettó Vételár. A meghiúsulási kötbér mértéke 
30 %.

A kötbérek mértéke nem túlzó, tekintettel a mammográf vizsgálatok zavartalan folytatására.

III.4.7) A szerződés teljesítésével kapcsolatos feltételek:OPT-060BT-70

Ajánlatkérő nem teszi lehetővé a nyertes Ajánlattevő(k) számára a szerződés teljesítése érdekében gazdálkodó szervezet 
(projekttársaság) létrehozását.

III.4.6) A közös ajánlatot tevő nyertesek által létrehozandó gazdasági társaság, illetve jogi személy:BT-76BT-761

Az ajánlattétel/kifizetés pénzneme HUF. Ajánlatkérő előleget nem biztosít. Az ellenszolgáltatás teljesítése a Kbt. 135. § (1) 
bekezdéssel összhangban, a Ptk. 6:130. § (1)-(2) bekezdésében foglaltak szerint, az eszköz - átadás-átvételi jegyzőkönyv aláírásával 
igazolt - sikeres leszállítását és összeszerelését, "üzembe" helyezését követően, szerződésszerű teljesítés alapján kiállított, az 
ajánlatkérő által leigazolt számla kézhezvételének napját követő 30 napon belül átutalással történik. Az elismert teljesítés feltétele, 
hogy a teljesítés időpontjában Ajánlattevő az Ajánlatkérő rendelkezésére bocsátja a leszállított eszközökre vonatkozó szavatossági, 
jótállási, termékfelelősségi feltételek teljesülését igazoló iratokat. A részletes fizetési feltételek a szerződéstervezetben. Az EN 16931-
1:2017 számú európai szabványnak és az Európai Bizottság által e szabványhoz az Európai Unió Hivatalos Lapjában közzétett 
szintaxislistának megfelelő számla elfogadott.

III.4.5) Fő finanszírozási és fizetési feltételek és/vagy hivatkozás a vonatkozó jogszabályi rendelkezésekre:
BT-77

Nem

Nem

Igen



EKR002302142025

IV.3) Díjak és bírálóbizottság

Az odaítélendő díjak:

IV.3.1) Díj(ak)ra vonatkozó információk

IV.3) Díjak és bírálóbizottság (versenypárbeszéd és innovációs partnerség esetében)

IV.2) Adminisztratív információk

Bontási eljárásra a Kbt. 68. § (3)-(4), (6) bekezdésében és az EKR rendeletben (15-17. §) foglaltak irányadók, a bontást az EKR a 
határidő lejártát követően, egy órával később kezdi meg.

További információ az ajánlatok bontásáról:BT-134

Hely:BT-133

óra/percDátum, helyi idő:BT-132

IV.2.7) Az ajánlatok felbontásának feltételei

Nap30Ajánlat érvényességének határideje:OPA-98BT-98

IV.2.6) Az ajánlati kötöttség minimális időtartama

IV.2.4) Azok a nyelvek, amelyeken az ajánlatok vagy részvételi jelentkezések benyújthatók:BT-97

Dátum:Ajánlattételi felhívás:BT-130

IV.2.3) Az ajánlattételi felhívás kiválasztott jelentkezők részére történő megküldésének becsült dátuma

(BT-131) - Ajánlatok benyújtásának határideje

óra/percDátum, helyi idő:

BT-1311BT-131

IV.2.2.2) Ajánlatok vagy részvételi kérelmek benyújtásának határideje:

óra/percDátum, helyi idő:BT-13

IV.2.2.1) A közbeszerzési eljárással kapcsolatos további információ kérésére vonatkozó határidő

Előzetes tájékoztató rész számaBT-1251

Előzetes tájékoztató hirdetmény száma a Hivatalos Lapban:BT-125

Előzetes tájékoztató

(Az alábbiak közül: Előzetes tájékoztató; Felhasználói oldalon közzétett hirdetmény)

A hirdetmény száma a Hivatalos Lapban:OPP-090

IV.2.1) Az adott eljárásra vonatkozó korábbi közzététel

IV.2) Adminisztratív információk

Lásd: Megállapodás a kormányzati beszerzésről a Kereskedelmi Világszervezetet (WTO) létrehozó egyezmény IV. mellékletében 
foglalt, Magyarországot és az Európai Uniót is kötelező nemzetközi szerződés

- link1: https://kozbeszerzes.hu/kozbeszerzesek-az/europai-jogi-hatter/megallapodas-a-kormanyzati-beszerzesrol-gpa/

- link2: https://e-gpa.wto.org/

IV.1.11) Az odaítélési eljárás fő jellemzői:BT-88

magyar

Az ajánlatok benyújtására kizárólag az Elektronikus Közbeszerzési Rendszeren (EKR) keresztül van lehetőség.

Nem



EKR002302142025

VI.1-3) Kiegészítő információk

1. A Kbt. 75. § (2) bekezdés e) pontja szerinti eredménytelenségi eset nem kerül alkalmazásra, tekintettel arra, hogy az 
.......................... azonosítószámon előzetes piaci konzultáció került lefolytatásra, lásd: https://ekr.gov.hu/eljarastar
/eljaras/.............................

2. Az ajánlatok összeállításával és benyújtásával kapcsolatban felmerülő összes költség Ajánlattevőket terheli (kivéve a Kbt. 177. § (2) 
bekezdésben foglaltak).

3. Az ajánlattal együtt benyújtandó dokumentumok, nyilatkozatok jegyzékét az ajánlati dokumentáció tartalmazza, különösen a Kbt. 
66. § (2) bekezdése szerinti nyilatkozat, Kbt. 66. § (5) bekezdése szerinti felolvasólap, a 321/2015. (X. 30.) Kormányrendelet 13. §-a 
szerinti nyilatkozat (folyamatban lévő változásbejegyzési eljárásról), Alvállalkozókra vonatkozó információt a Kbt. 66. § (6) bekezdése 
alapján az ajánlatban meg kell jelölni (nemlegesen is).

4. Ajánlatkérő tájékoztatja a Tisztelt Gazdasági szereplőket, hogy a jelen közbeszerzési eljárásban szigorúbb alkalmassági 
követelményeket írt elő a Közbeszerzési Hatóság „bronz” fokozatú minősítéséhez képest, a beszerzési tárgyakban túlmutat a 
jegyzékbe kerülés feltételein- lásd Közbeszerzési Hatóság, MINŐSÍTÉSI SZEMPONTOK a minősített ajánlattevők hivatalos jegyzékébe 
történő felvételhez- https://www.kozbeszerzes.hu/adatbazisok/minositett-ajanlattevok/

5. Az ajánlatkérő felhívja a figyelmet, hogy a Kbt. 81. § (4)-(5) bekezdését alkalmazza.

6. Ajánlatkérő helyszíni bejárást és konzultációt nem kíván tartani.

7. Az ajánlatban csatolni kell a Műszaki leírásban részletezettek szerint a megajánlott eszköz részletes műszaki leírását a Műszaki 
leírásban található táblázat kitöltésével, cégszerű aláírással ellátva, pdf és szerkeszthető word formátumban egyaránt. Az ajánlatban 
csatolni kell a megajánlott termékre vonatkozó (gyártói) megfelelőségi nyilatkozatot (Declaration of conformity), valamint - ha az MDR 
rendelet alapján szükséges -, CE megfelelőségi tanúsítványt, továbbá a megajánlott készülék angol és/vagy magyar nyelvű gyártói 
felhasználói útmutatóját (kézikönyvét), amely alapján a műszaki leírásnak való megfelelőség igazolható. Amennyiben a műszaki 
leírásnak való megfelelőség igazolására alkalmas magyar és/vagy angol nyelvű gyári/forgalmazói gépkönyve korlátozás és regisztráció 
nélkül, díjmentesen, online bárki számára hozzáférhető, úgy e tekintetben az online elérhetőség (pontos(!) URL) megadását is kérjük 
az ajánlatban.
A Műszaki leírásban található táblázatban meg kell adnia ajánlattevőnek az OAH-típusengedély számát az ionizáló sugárzás elleni 
védelemről és a kapcsolódó engedélyezési, jelentési és ellenőrzési rendszerről szóló 2/2022. (IV. 29.) OAH rendelet 55. § (1) bek. 3. 
pontja alapján. Az engedélyt Ajánlatkérő az Országos Atomenergia Hivatal oldalán megtalálható nyilvántartásban ellenőrzi. Az 
érvényes típusengedély hiánya az ajánlat érvénytelenségét eredményezi.
Ajánlatban be kell nyújtani továbbá a készülék szervizpartnerének megadásáról szóló nyilatkozatot.

8. A rendeltetésszerű használathoz szükséges tájékoztatást és oktatást az Ajánlatkérő által kijelölt személyek részére szükséges 
megadni, az Ajánlatkérő által meghatározott időtartamban.
Mammográfiai berendezés esetében:
- Gyártó által képzett szerviz szakember, min. 2 fő
- Készülék használatának betanítása magyar nyelven, minimum 3 különböző nap időtartamban, minimum 2 óra.
- Próbaüzem: 2 nap
- Kórházi szoftverkörnyezethez illeszthetőség (leletezés, távdiagnosztika stb.) az Ajánlattevő feladata.
- A megajánlott berendezés távdiagnosztikája WLAN-on keresztül megoldott legyen.

9. Ajánlatkérő felhívja a Tisztelt Gazdasági szereplők figyelmét, hogy az ajánlatban csak új, azaz nem használt és nem felújított 
készülék ajánlható meg.

VI.3) További információkBT-300

A fizetés elektronikus úton történik:BT-93

Elektronikusan benyújtott számlákat elfogadnak:BT-743

A megrendelés elektronikus úton történik:BT-92

VI.2) Információ az elektronikus munkafolyamatokról

Ismétlődő jellegű közbeszerzés leírása:BT-95

A közbeszerzés ismétlődő jellegű:BT-94

VI.1) A közbeszerzés ismétlődő jellegére vonatkozó információk

VI. szakasz: Kiegészítő információk

Nem

Nem

Igen

Igen



EKR002302142025

IX.1-4) Hirdetményre vonatkozó információk

IX. Hirdetményre vonatkozó információk

VI.4) Jogorvoslati eljárás

+36 18828593Fax:BT-739https://kozbeszerzes.huInternetcím: (URL)BT-505

+36 18828592Telefon:BT-503dontobizottsag@kt.huE-mail:BT-506

MagyarországOrszágBT-5141026Postai irányítószám:BT-512

HU110NUTS-kód:BT-507BudapestVáros:BT-513

Riadó u. 5Postai cím:BT-510

EKRSZ_40664534_2Nemzeti azonosítószámBT-501

Közbeszerzési Hatóság Közbeszerzési DöntőbizottságHivatalos név:BT-500

VI.4.4) A jogorvoslati kérelmek benyújtására vonatkozó információ a következő szervtől szerezhető be

A jogorvoslati kérelmek benyújtásának határidejére vonatkozó pontos információ:BT-99

VI.4.3) Jogorvoslati kérelmek benyújtása

Fax:BT-739Internetcím: (URL)BT-505

Telefon:BT-503E-mail:BT-506

OrszágBT-514Postai irányítószám:BT-512

NUTS-kód:BT-507Város:BT-513

Postai cím:BT-510

Nemzeti azonosítószámBT-501

Hivatalos név:BT-500

VI.4.1) A jogorvoslati eljárást lebonyolító szerv

VI.4) Jogorvoslati eljárás

VI. szakasz: Kiegészítő információk

10. Ajánlatkérő felhívja a Tisztelt Gazdasági szereplők figyelmét, hogy a műszaki megfelelőség igazolása tekintetében Ajánlattevőnek 
a megajánlásában fel kell tüntetnie a gyártót, a konkrét típusmegjelölést, valamint a származási helyet.

11. Az ajánlatok értékelésére vonatkozó tájékoztatás: lásd a felhívás II.2.5) pontjainál. Részletesen lásd a közbeszerzési 
dokumentációban a Kbt. 76. § (10) bekezdésére tekintettel- az ajánlatok részszempontok szerinti tartalmi elemeinek értékelése során 
adható pontszám alsó határa 0 pont, felső határa 10 pont, a részszempontokon belül az értékelési pontszám arányosítással (minőségi 
szempontoknál: arányosítás a legkedvezőbb és a legkedvezőtlenebb érték rögzítése esetén, illetve pontkiosztás; ajánlati árnál: 
fordított arányosítás) kerül kiszámításra.

12. Ajánlattevő ajánlatában nyilatkozni köteles az ukrajnai helyzetet destabilizáló orosz intézkedések miatt hozott korlátozó 
intézkedésekről szóló 833/2014/EU tanácsi rendelet 5k. cikk (1) bekezdése szerinti tilalomról.

13. A közbeszerzési eljárás nem irányul olyan beszerzési tárgyra, amely a 235/2024. (VIII. 8.) Korm. rendelet hatálya alá tartozik.

Közbeszerzési Hatóság Közbeszerzési Döntőbizottság ORG-0002

EKRSZ_40664534_2

Riadó u. 5

Budapest HU110

1026 Magyarország

dontobizottsag@kt.hu +36 18828592

https://kozbeszerzes.hu +36 18828593

Kbt. 148. § szerint

ORG-0002



EKR002302142025

E hirdetmény eSender általi feladásának dátuma:BT-803

E hirdetmény ajánlatkérő általi megküldésének dátuma:BT-05

IX.4) Hirdetmény feladás dátuma

Fax:BT-739Internetcím (URL):BT-505

Telefon:BT-503E-mail:BT-506

Ország:BT-514Postai irányítószám:BT-512

NUTS-kód:BT-507Város:BT-513

Postai cím:BT-510

Nemzeti azonosítószám:BT-501

Hivatalos név:BT-500

IX.3) Hirdetményt beküldő szervezet (eSender)

Hirdetmény hivatalos nyelve:BT-702

IX.2) Hirdetmény nyelve

Eljárást megindító vagy koncessziós hirdetmény – klasszikus ajánlatkérőkre vonatkozó 
szabályok

Hirdetmény típus:BT-02

VersenyHirdetményminta típus:BT-03

16 - Eljárást megindító hirdetmény – általános irányelv, klasszikus ajánlatkérőkre 
vonatkozó szabályok

Hirdetmény altípusa:OPP-070

2014/24/EU irányelvEljárás jogalapja:BT-01

IX.1) Hirdetmény típusára vonatkozó információk

magyar

Közbeszerzési Hatóság ORG-0003

EKRSZ_40664534

Riadó utca 5.

Budapest HU110

1026 Magyarország

hirdetmeny@kt.hu +36 18828635

https://kozbeszerzes.hu


